
Uchwała Nr XV/267/20 
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 31 marca 2020 r. 

w sprawie zmiany w składzie osobowym Rady Społecznej przy Wojewódzkiej Stacji Pogotowia 
Ratunkowego w Olsztynie. 

Na podstawie art. 48 ust. 5 i 6 pkt 2 lit. b) ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 295) oraz § 5 ust. 4 i 5 Statutu Wojewódzkiej Stacji Pogotowia Ratunkowego 

w Olsztynie stanowiącego załącznik do uchwały Nr XXXVI/726/14 Sejmiku Województwa Warmińsko-

Mazurskiego z dnia 30 kwietnia 2014 r. (Dz. Urz. Woj. Warm-Maz. z 2014 r. poz. 1942) uchwala się co 

następuje: 

§ 1. Odwołuje się ze składu Rady Społecznej przy Wojewódzkiej Stacji Pogotowia Ratunkowego 
w Olsztynie Panią Edytę Olszewską. 

§ 2. W miejsce odwołanego członka Rady Społecznej przy Wojewódzkiej Stacji Pogotowia 
Ratunkowego w Olsztynie powołuje się wskazanego przez Wojewodę Warmińsko-Mazurskiego 
w Olsztynie Pana Krzysztofa Kuriatę. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
  
 Przewodnicząca Sejmiku Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego 
 
 

Bernadeta Hordejuk 




